N° 30, sexta-feira, 11 de fevereiro de 2011  Diário Oficial do Distrito Federal  PÁGINA 31

.

SECRETARIA DE ESTADO DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 112011

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE EMPREGOS DA EMPRESA DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

O PRESIDENTE DA EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO

DISTRITO FEDERAL - EMATER-DF, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no

Edital n" 1, de 30 de julho de 2009, SEPLAG/EMATER-DF, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF de 31 de julho de 2009, Edital n" 4, de 02 de dezembro de 2009, publicado

no DODF de 07 de dezembro de 2009, Edital n" 7, SEPLAG/EMATER-DF de 18 de janeiro de

2010, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal- DODF de 20 de janeiro de 2010 comunica:

Ficam convocados os candidatos relacionados a seguir, aprovados e classificados no Concurso Público para os

empregos abaixo relacionados, a comparecerem à sede da EMATERDF, SAIN Parque Estação Biológica

- Ed. EMATER-DF -Asa Norte, Brasília-DF, no periodo de 14/0212011 a 23/0212011, de segunda a

sexta-feira, nos horários de 08h30 às 11h30 e de 14hOO às 16h30, para tratar de assunto referente à sua

contratação. Caso o candidato não compareça no período estabelecido, será considerada a desistência tácita

do respectivo emprego. Os candidatos

convocados, na seguinte ordem: emprego, inscrição, nome em ordem alfabética, nota na prova objetiva, nota

na redação, títulos, nota final e classificação, são:

Emprego/Especialidade: 101 Emprego/Especialidade Técnico Especializado -Administração:

CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 000113C, LARISSA GOMES DIAS,

56,67,77,00,0,00,133,67,1

Emprego/Especialidade: 113 - Extensionista Rural - Engenharia Agronômica:

001058D, CLEISON MEDAS DUVAL, 60,00, 95,00, 3,00, 158,00,15; 0010861, FABIANO

IBRAIM REGIS CARVALHO, 56,67, 99,00, 0,00, 155,67,20; 00111lD, GILMAR

BATISTELLA, 66,67, 91,00, 0,00,157,67,17; 0011671, LIDIARODRIGUES FERREIRA

JARDIM, 70,00, 90,00, 0,00, 160,00, 11; 001171K, LÍVIA PEREIRA roNQUEIRA, 55,00,

98,00,3,00,156,00,18; 001180A, MAGALIDEÁ VILA FORTES, 51,67,100,00,8,00,159,67, 12;

001195C, MARCELO RUAS E SOUZA MELO, 68,33, 87,00, 0,00,155,33,21; 001243J,

RAFAEL LIMADE MEDEIROS, 71,67, 87,00, 0,00, 158,67, 14; 001244', RAFAEL VENTORIM

RODRIGUES DE OLIVEIRA, 61,67, 97,00, 0,00,158,67,13; 001248I,RAQUELIVANICSKA

SORIANODEMELLO, 56,67, 99,00, 0,00,155,67,19; 001273H, SÉRGIO RUFINOMACIEL,

60,00,98,00,0,00,158,00,16.

Emprego/Especialidade: 116 - Extensionista Rural - Medicina Veterinária:

001392E, ADRIANA LOPES RIBEIRO, 60,00, 91,00, 2,00, 153,00, 10; 001438C, DENISE

SAMPAIO VAZ DE MELO, 61,67, 89,00,3,00, 153,67,9; 0014921, JOÃO GABRIEL CESAR

PALERMO, 65,00, 87,00, 0,00,152,00,12; 001524G, MARCUS vmícnrs RODRIGUES, 61,67,

91,00,0,00,152,67,11; 001536C,MURIELDEOLNEIRAGUEDES, 68,33, 86,00, 0,00,154,33,8.

Emprego/Especialidade: 117 - Extensionista Rural - Nutrição:

001586G, BRUNA SOUSA CARVALHO, 61,67, 93,00, 0,00, 154,67, 5; 001624K, MARIA

BENITA RODRIGUES, 63,33, 92,00, 0,00, 155,33,4.

Emprego/Especialidade: 201- Assistente Administrativo:

002377C, EDSON KUBOTA, 74,00, 0,00, 0,00, 74,00, 15; 002455H, ERICAAPARECIDADE

REZENDE, 74,00, 0,00, 0,00, 74,00, 16; 003638J, ROGERIO RODRIGUES DA SILVA, 74,00,

0,00,0,00,74,00, 14; CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA, 003270A, MARIANA

NEVES MALUF DE SOUZA, 56,00, 0,00, 0,00, 56,00, 6.

Emprego/Especialidade: 202 - Extensionista Rural - Técnico em Agroindústria:

003964A, FABIO ROBERTO TEIXEIRA COSTA, 62,00, 0,00, 0,00, 62,00, 3.

Emprego/Especialidade: 302 - Motorista:

004687F, AURÉLIO PIMENTA DA SILVA, 80,00, 0,00, 0,00, 80,00, 5.

REINALDO PENA LOPES